
UCHWAŁA NR LI/331/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczółkach stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
XXXII/200/20 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pszczółkach  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2021 r., poz. 65) otrzymuje następujące brzmienie: 

Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej; 

2) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych; 

4) ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych; 

5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie; 

6) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii; 

8) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 

9) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

10) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"; 

11) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów; 

12) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

13) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 

14) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. prawo energetyczne; 

15) ustawy z 5 grudnia 2014 r. o karcie dużej rodziny; 

16) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego; 

17) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego; 

18) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

19) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych; 

20) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

21) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości; 

22) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji; 

23) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy; 

24) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym; 

25) innych właściwych aktów prawnych; 

26) niniejszego statutu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29B0F0-AF3C-4EAF-809E-F2E5AB6F98D3. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29B0F0-AF3C-4EAF-809E-F2E5AB6F98D3. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 4 stycznia 2022 r. weszła w życie ustawa z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym                 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1), zwana dalej ustawą. 

Zadanie dotyczące wypłaty dodatku osłonowego, zgodnie z Zarządzeniem nr 2/22 Wójta Gminy Pszczółki z 
dnia 4 stycznia 2022 r. zostało przekazane do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Pszczółkach. 

Zasadnym zatem jest wprowadzenie wyżej wymienionego zadania do statutu tej jednostki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C29B0F0-AF3C-4EAF-809E-F2E5AB6F98D3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



